平成 30 年 10 月 29 日

各  位

上場会社名   多 木 化 学 株 式 会 社

代表者     代表取締役社長   多木 隆元

（コード番号 4025）

問合せ先責任者 取締役総務人事部長 西村 光裕

（TEL 079－437－6002）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年２月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 30 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 30 年 1 月 1 日～平成 30 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

32,200
百万円

1,300
百万円

1,750
百万円

1,100
円 銭

254.66

今回修正予想（Ｂ） 32,800 1,600 2,100 1,500 347.27

増 減 額（Ｂ－Ａ） 600 300 350 400

増 減 率（ ％ ） 1.9 23.1 20.0 36.4

（ご参考）前期実績

（平成29年12月期）
32,189 2,547 2,759 1,904 440.94

修正の理由

  肥料やメディカル材料で想定を超える需要があったことに加え、来春用肥料値上げによる本年

への駆け込み需要が見込まれることもあり、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が当初の

予想を上回る見込みとなりましたので、当初予想を修正するものであります。

  なお、平成 30 年 12 月期の配当予想につきましては、変更ございません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上